- 1 -
移動体への給電システム
エンクローズド
コンダクターシステム
KBH・MKH
- 2 -
エンクローズドコンダクターシステム KBH/MKH
目次 ·········································· ページ

MKHF8/100-●HS 2.430 26213●  MKHS8/40-●HS 2.013 26232●
(1) ●にはレール長さ[m]による数字（1～4）が入ります。形式およ
び型番の例は次のようになります。
PE付MKHD長さ4mの場合
：形式MKHD-4HS、型番262504
PE付MKHF 8極40A長さ4mの場合
：形式MKHF8/40-4HS、型番262114
PE付MKHS 8極40A長さ4mの場合
：形式MKHS8/40-4HS、型番262324
 MKHS8/40-●SS 2.013 26231●
 MKHS8/63-●HS 2.245 26233●
 MKHS8/100-●HS 2.488 26234●
 MKHS8/140-●HS 2.661 26235●
 MKHS8/160-●HS 2.985 26236●
 MKHS8/200-●HS 3.228 26237●
PE：保護接地導体
- 10 -
ハンガー
摺動ハンガー
KBH用
 MKH用
形式(1)
 重量[kg] 型番  形式(1)
 重量[kg] 型番
KGA 0.100 600000  MGH 0.110 262000
KGA/K 0.100 600397  MGH/K 0.110 262003
(1) /Kはステンレス製ねじ、他部品はスチール製
固定ハンガー
KBH用
 MKH用
形式(1)
 重量[kg] 型番  形式(1)
 重量[kg] 型番
KFA 0.132 600007  MFH 0.150 262001
KFA/K 0.132 600398  MFH/K 0.150 262002
(1) /Kはステンレス製ねじ、他部品はスチール製
約
9
7
 約
1
5
6
約
1
0
1
約
1
5
6
- 11 -
ジョイントキャップ・端末キャップ
ジョイントキャップ（自動ロック付）
KBH用
 MKHD用
 MKHF/MKHS用
形式 重量[kg] 型番  形式 重量[kg] 型番  形式 重量[kg] 型番
KVM 0.096 600005  MVMD 0.16 234678  MVMS 0.240 234585
端末キャップ
KBH用
 MKHD用
ハウジング含む（導体なし）
 MKHF/MKHS用
形式 重量[kg] 型番  形式(1)
 重量[kg] 型番  形式 重量[kg] 型番
KE 0.120 600008  MHED/L 0.429 262537  MSES 0.286 235141
左右両用    MHED/R 0.429 262536  左右両用
(1) /Lは左用、/Rは右用
- 12 -
ブラケット
 KBH適用の場合 MKH適用の場合